
                                                LOKALNA AKCIJSKA GRUPA KARAŠICA 
    31208 Petrijevci, Republike 114 
    tel: 031/297-826; 297-827, fax: 031/395-115, e-pošta: info@lag-karasica.com 

    OIB: 03184769995, IBAN: HR9823400091110415956 

    www.lag-karasica.com 

 

 

 

 

URBROJ: ___/2020 

Petrijevci, 30. prosinca 2020. godine 

 
 Na temelju članka 5. Zakona o financijskom poslovanju i računovodstvu neprofitnih organizacija (NN 

121/2014) te članka 19. Pravilnika o sustavu financijskog upravljanja i kontrola te izradi i izvršavanju 

financijskih planova neprofitnih organizacija (NN 119/2015), članka 27. Statuta LAG-a Karašica, Skupština 

Lokalne akcijske grupe Karašica na 17. sjednici održanoj dana 30. prosinca 2020. godine donosi: 

 

ODLUKU O USVAJANJU FINANCIJSKOG PLANA ZA 2021. GODINU, NAČINU 

PROVOĐENJA PRERASPODJELE I UVJETIMA ZA IZMJENE I DOPUNE 

FINANCIJSKOG PLANA 

 

 

Članak 1. 

Na temelju članka 11. Pravilnika o sustavu financijskog upravljanja i kontrola te izradi i 

izvršavanju financijskih planova neprofitnih organizacija usvaja se Financijski plan LAG-a 

Karašica za 2021. godinu. 

Prihodi su planirani u ukupnom iznosu od 7.586.142,09 kune. 

Rashodi su planirani u ukupnom iznosu od 7.240.317,62 kuna. 

Planiran je višak prihoda tekuće godine u iznosu od 345.824,47 kune koji će biti prenesen u 

slijedeće razdoblje. 

 

Članak 2. 

Na pojedinim stavkama rashoda usvojenog Financijskog plana moguće su izmjene iznosa, 

odnosno preraspodjela sredstava, na način da se pojedine stavke rashoda smanjuju, a druge 

povećavaju u istom iznosu. 

Preraspodjela sredstava može se izvršiti najviše do 40% na razini skupina iz Računskog plana. 

Preraspodjelu u skladu s odredbama ovoga članka izvršava zakonski zastupnik. 

 

Članak 3. 

U slučaju značajnijih odstupanja nastalih prihoda i rashoda u odnosu na planirane, LAG 

Karašica obvezna je provesti Izmjene i dopune financijskog plana za 2021. godinu. 

Pod značajnijim odstupanjima podrazumijeva se: 

 Nastanak novih obveza za čije podmirenja sredstva nisu i neće biti osigurana za iznose 

veće od 150.000 kuna, 

 Smanjenje prihoda uz čije je ostvarenje vezano za podmirenje već nastalih obveza za 

iznose veće od 150.000 kuna, 

 Ako je potrebna preraspodjela sredstava u iznosu većem od 40%, 

 Ako realizirani prihodi na razini godine odstupaju više od 40% planiranih rashoda, 

 Ako realizirani rashodi na razini godine odstupaju više od 40% planiranih rashoda. 

 

Članak 4. 

Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja a primjenjuje se od 1.1.2021. godine 

 

 

                      Predsjednik LAG-a Karašica: 

               Josip Miletić, mag.math. 

http://www.lag-karasica.com/


                                                LOKALNA AKCIJSKA GRUPA KARAŠICA 
    31208 Petrijevci, Republike 114 
    tel: 031/297-826; 297-827, fax: 031/395-115, e-pošta: info@lag-karasica.com 

    OIB: 03184769995, IBAN: HR9823400091110415956 

    www.lag-karasica.com 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FINANCIJSKI PLAN ZA 2021. GODINU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.lag-karasica.com/


                                                LOKALNA AKCIJSKA GRUPA KARAŠICA 
    31208 Petrijevci, Republike 114 
    tel: 031/297-826; 297-827, fax: 031/395-115, e-pošta: info@lag-karasica.com 

    OIB: 03184769995, IBAN: HR9823400091110415956 

    www.lag-karasica.com 

 

 

 

 

 

PLAN ZADUŽIVANJA I OTPLATA 

 

Lokalna akcijska grupa Karašica nema se u planu zaduživati u 2021. godini. 

Lokalna akcijska grupa Karašica nema u planu u 2021. godini odobravati dugoročne zajmove 

niti vršiti ulaganja u vrijednosne papire. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.lag-karasica.com/


                                                LOKALNA AKCIJSKA GRUPA KARAŠICA 
    31208 Petrijevci, Republike 114 
    tel: 031/297-826; 297-827, fax: 031/395-115, e-pošta: info@lag-karasica.com 

    OIB: 03184769995, IBAN: HR9823400091110415956 

    www.lag-karasica.com 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PLAN PRIHODA I RASHODA 

http://www.lag-karasica.com/


                                                LOKALNA AKCIJSKA GRUPA KARAŠICA 
    31208 Petrijevci, Republike 114 
    tel: 031/297-826; 297-827, fax: 031/395-115, e-pošta: info@lag-karasica.com 

    OIB: 03184769995, IBAN: HR9823400091110415956 

    www.lag-karasica.com 

 

 

 

 

Plan za 2021. Plan za 2021. Plan za 2021. Plan za 2021. Plan za 2021. Plan za 2021. Plan za 2021. Plan za 2021.

OSNOVNA 

DJELATNOST

19.3. PROJEKTI 

SURADNJE

PROJEKT ZAŽELI 

NOSTELJ LAG FAZA 1

PROJEKT ZAŽELI 

MATICA 

UMIROVLJENIKA

PROJEKT ZAŽELI 

OPĆINE PARTNERI

PROJEKT ZAŽELI 

UDRUGA HVIDRA

PROJEKT ZAŽELI 

NOSITELJ LAG FAZA II

PROJEKT ŠIRENJE 

MREŽE SOC.USL. 

PUNITOVCI

31 Prihodi od prodaje roba i pružanja usluga 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

311 Prihodi od prodaje roba i pružanja usluga 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Prihodi od članarina i članskih doprinosa 180.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180.000,00

321 Prihodi od članarina i članskih doprinosa 180.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180.000,00

33 Prihodi po posebnim propisima 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

331 Prihodi po posebnim propisima 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 Prihodi od imovine 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00

341 Prihodi od financijske imovine 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00

342 Prihodi od nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 Prihodi od donacija 500.000,00 39.805,36 290.000,00 1.077.007,56 607.380,00 756.178,69 3.674.747,68 460.972,80 7.406.092,09

351 Prihodi od donacija iz proračuna 500.000,00 39.805,36 290.000,00 0,00 457.380,00 756.178,69 3.674.747,68 460.972,80 6.179.084,53

353 Prihodi od trgovačkih društava i ostalih pravnih osoba 0,00 0,00 0,00 1.077.007,56 0,00 0,00 0,00 0,00 1.077.007,56

36 Ostali  prihodi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

361 Prihodi od naknade štete i refundacija 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 Prihodi od povezanih neprofitnih organizacija 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

371 Prihodi od povezanih neprofitnih organizacija 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

680.050,00 39.805,36 290.000,00 1.077.007,56 607.380,00 756.178,69 3.674.747,68 460.972,80 7.586.142,09

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

680.050,00 39.805,36 290.000,00 1.077.007,56 607.380,00 756.178,69 3.674.747,68 460.972,80 7.586.142,09

Plan za 2021. Plan za 2021. Plan za 2021. Plan za 2021. Plan za 2021. Plan za 2021. Plan za 2021. Plan za 2021.

OSNOVNA 

DJELATNOST

19.3. PROJEKTI 

SURADNJE

PROJEKT ZAŽELI 

NOSTELJ LAG 

FAZA 1

PROJEKT ZAŽELI 

MATICA 

UMIROVLJENIKA

PROJEKT ZAŽELI 

OPĆINE PARTNERI

PROJEKT ZAŽELI 

UDRUGA HVIDRA

PROJEKT ZAŽELI 

PARTNER

PROJEKT ŠIRENJE 

MREŽE SOC.USL. 

PUNITOVCI

41 Rashodi za radnike 229.522,00 9.205,16 49.345,81 1.002.007,56 450.600,00 756.178,69 3.013.705,60 434.880,00 5.945.444,82

411 Plaće 202.877,28 9.205,16 44.310,24 857.449,32 373.905,51 601.128,77 2.466.922,80 362.987,04 4.918.786,12

412 Ostali rashodi za radnike 10.000,00 0,00 330,88 20.000,00 15.000,00 36.000,00 177.000,00 12.000,00 270.330,88

413 Doprinosi na plaće 16.644,72 4.704,69 124.558,24 61.694,49 119.049,92 369.782,80 59.892,96 756.327,82

42 Materijalni rashodi 310.000,00 254.000,00 0,00 75.000,00 156.780,00 0,00 403.000,00 26.092,80 1.224.872,80

421 Naknade troškova radnicima 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00

422

Naknade članovima u predstavničkim i izvršnim tijelima, 

povjerenstvima i slično 15.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15.000,00

424 Naknade ostalim osobama izvan radnog odnosa 10.000,00 25.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35.000,00

425 Rashodi za usluge 120.000,00 129.000,00 0,00 75.000,00 150.000,00 0,00 205.000,00 0,00 679.000,00

426 Rashodi za materijal i energiju 80.000,00 100.000,00 0,00 0,00 6.780,00 0,00 168.000,00 20.000,00 374.780,00

429

Ostali nespomenuti materijalni rashodi (premije osig., 

reprezentacija, članarina)
80.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30.000,00 6.092,80 116.092,80

43 Rashodi amortizacije 65.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65.000,00

431 Amortizacija 65.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65.000,00

44 Financijski rashodi 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00

443 Ostali financijski rashodi 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00

45 Donacije 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 Ostali rashodi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

462

Ostali nespomenuti rashodi (Naknada zbog 

nezapošljavanja osoba s invaliditetom) 19.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19.500,00

609.522,00 263.205,16 49.345,81 1.077.007,56 607.380,00 756.178,69 3.416.705,60 460.972,80 7.240.317,62

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

609.522,00 263.205,16 49.345,81 1.077.007,56 607.380,00 756.178,69 3.416.705,60 460.972,80 7.240.317,62

70.528,00 -223.399,80 240.654,19 0,00 0,00 0,00 258.042,08 0,00 345.824,47

206.502,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206.502,10

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

345.824,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 345.824,47

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PLAN PRIHODA I RASHODA ZA 2021. GODINU

Račun Naziv

Račun 

UKUPNO

PRIHODI

Naziv

RASHODI

(PRIHODI + VIŠAK) - (RASHODI + MANJAK)

UKUPNO

KORIŠTENI PRENESENI VIŠAK PRIHODA (dio 5221)

PRENESENI MANJAK PRIHODA ZA POKRIĆE (dio 5222)

UKUPNO ZA POKRIĆE 

UKUPNO PRIHODI

PLANIRANI VIŠAK PRIHODA

OSTATAK PRENESENOG VIŠKA PRIHODA ZA KORIŠTENJE (5221)

UKUPNO RASHODI 

UKUPNO PRENESENI REZULTAT POSLOVANJA(522)

PLANIRANI MANJAK PRIHODA

UKUPNO ZA POKRIĆE 

OSTATAK PRENESENOG MANJKA PRIHODA ZA POKRIĆE (5222)

 
 

 

 

 

 

 

http://www.lag-karasica.com/


                                                LOKALNA AKCIJSKA GRUPA KARAŠICA 
    31208 Petrijevci, Republike 114 
    tel: 031/297-826; 297-827, fax: 031/395-115, e-pošta: info@lag-karasica.com 

    OIB: 03184769995, IBAN: HR9823400091110415956 

    www.lag-karasica.com 

 

 

 

 

OBRAZLOŽENJE FINANCIJSKOG PLANA ZA 2021. GODINU 

 

Financijski plan za 2021. godinu rađen je na temelju Plana rada LAG-a Karašica za 2021. 

godinu, na temelju realiziranih aktivnosti u 2020. godini te na temelju Izdanih Odluka o 

financiranju Zaželi II. 

 

PRIHODI 

Ukupni prihodi za 2021. godinu po pojedinim skupinama planirani su kako slijedi: 

Plan za 2021. Plan za 2021. Plan za 2021. Plan za 2021. Plan za 2021. Plan za 2021. Plan za 2021. Plan za 2021.

OSNOVNA 

DJELATNOST

19.3. PROJEKTI 

SURADNJE

PROJEKT ZAŽELI 

NOSTELJ LAG FAZA 1

PROJEKT ZAŽELI 

MATICA 

UMIROVLJENIKA

PROJEKT ZAŽELI 

OPĆINE PARTNERI

PROJEKT ZAŽELI 

UDRUGA HVIDRA

PROJEKT ZAŽELI 

NOSITELJ LAG FAZA II

PROJEKT ŠIRENJE 

MREŽE SOC.USL. 

PUNITOVCI

31 Prihodi od prodaje roba i pružanja usluga 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

311 Prihodi od prodaje roba i pružanja usluga 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Prihodi od članarina i članskih doprinosa 180.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180.000,00

321 Prihodi od članarina i članskih doprinosa 180.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180.000,00

33 Prihodi po posebnim propisima 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

331 Prihodi po posebnim propisima 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 Prihodi od imovine 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00

341 Prihodi od financijske imovine 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00

342 Prihodi od nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 Prihodi od donacija 500.000,00 39.805,36 290.000,00 1.077.007,56 607.380,00 756.178,69 3.674.747,68 460.972,80 7.406.092,09

351 Prihodi od donacija iz proračuna 500.000,00 39.805,36 290.000,00 0,00 457.380,00 756.178,69 3.674.747,68 460.972,80 6.179.084,53

353 Prihodi od trgovačkih društava i ostalih pravnih osoba 0,00 0,00 0,00 1.077.007,56 0,00 0,00 0,00 0,00 1.077.007,56

36 Ostali  prihodi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

361 Prihodi od naknade štete i refundacija 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 Prihodi od povezanih neprofitnih organizacija 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

371 Prihodi od povezanih neprofitnih organizacija 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

680.050,00 39.805,36 290.000,00 1.077.007,56 607.380,00 756.178,69 3.674.747,68 460.972,80 7.586.142,09

PRIHODI

UKUPNO PRIHODI

Račun Naziv UKUPNO

 
 

U skupinama 31 -  Prihodi od prodaje robe i pružanja usluga, 33 – Prihodi po posebnim 

propisima, 36 – Ostali prihodi i 37 – Prihodi od povezanih neprofitnih organizacija nisu 

planirani prihodi u 2021. godini. 

 

Skupina 32 - Prihodi od članarina i članskih doprinosa planirani su u 2021. godini u ukupnom 

iznosu od 180.000 kuna. Godišnja članarina za općine i gradove utvrđena je iznosom od 2 

kune po stanovniku, a za sve ostale osobe u iznosu od 100,00 kn godišnje. 

 

Skupina 34 – Prihodi od imovine planirani su u iznosu od 50,00 kn, a odnose se na kamate a 

vista. 

 

Skupina 35 – Prihodi od donacija planirani su u 2021. godini u ukupnom iznosu od 

7.406.092,09 kune i odnose se na prihode planirane po projektima za 2021. godinu: 

 

 19.4. Tekući troškovi i animacija 

 „Učim, radim, pomažem Slavoniji!“; nositelj projekta (završetak projekta 19.01.2020.) 

 „Učim, radim, pomažem Slavoniji II“; nositelj projekta – s obzirom da za prijavljeni 

projekt čekamo Odluku o financiranju, planiramo početak ovog projekta početkom 

veljače 2021. godine 

 „Nastavi željeti u Petrijevcima“; korisnik Udruga Matice umirovljenika Petrijevci, 

partner na projektu (početak 16.6.2020.) 

http://www.lag-karasica.com/


                                                LOKALNA AKCIJSKA GRUPA KARAŠICA 
    31208 Petrijevci, Republike 114 
    tel: 031/297-826; 297-827, fax: 031/395-115, e-pošta: info@lag-karasica.com 

    OIB: 03184769995, IBAN: HR9823400091110415956 

    www.lag-karasica.com 

 

 

 

 

 „Zaželi još jednom u Petrijevcima“; korisnik Općina Petrijevci, partner na projektu 

(početak 04.09.2020.) 

 „Snažne žene u općini Punitovci“; korisnik Općina Punitovci, partner na projektu 

(početak projekta 01.08.2020.) 

 „Pravo na život u zajednici starijih osoba u Općini Punitovci“; korisnik Općina 

Punitovci, partner na projektu (početak projekta 16.11.2020.) 

 „Zaželi, pruži ljubav“; korisnik Općina Donja Motičina; početak projekta planiran u 

siječnju 2021. godine 

 „Zaželi, otvori srce, pruži ruku!“; korisnik Općinska udruga umirovljenika Donja 

Motičina; početak projekta planiran u siječnju 2021. godine 

 „Snažne žene“; korisnik Udruga HVIDRA Belišće; početak projekta planiran u 

siječnju 2021. 

 Mjera 19.3. Projekt suradnje – „Naše domaće“ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.lag-karasica.com/


                                                LOKALNA AKCIJSKA GRUPA KARAŠICA 
    31208 Petrijevci, Republike 114 
    tel: 031/297-826; 297-827, fax: 031/395-115, e-pošta: info@lag-karasica.com 

    OIB: 03184769995, IBAN: HR9823400091110415956 

    www.lag-karasica.com 

 

 

 

 

RASHODI 

Ukupni rashodi za 2021. godinu po pojedinim skupinama planirani su kako slijedi: 

Plan za 2021. Plan za 2021. Plan za 2021. Plan za 2021. Plan za 2021. Plan za 2021. Plan za 2021. Plan za 2021.

OSNOVNA 

DJELATNOST

19.3. PROJEKTI 

SURADNJE

PROJEKT ZAŽELI 

NOSTELJ LAG 

FAZA 1

PROJEKT ZAŽELI 

MATICA 

UMIROVLJENIKA

PROJEKT ZAŽELI 

OPĆINE PARTNERI

PROJEKT ZAŽELI 

UDRUGA HVIDRA

PROJEKT ZAŽELI 

PARTNER

PROJEKT ŠIRENJE 

MREŽE SOC.USL. 

PUNITOVCI

41 Rashodi za radnike 229.522,00 9.205,16 49.345,81 1.002.007,56 450.600,00 756.178,69 3.013.705,60 434.880,00 5.945.444,82

411 Plaće 202.877,28 9.205,16 44.310,24 857.449,32 373.905,51 601.128,77 2.466.922,80 362.987,04 4.918.786,12

412 Ostali rashodi za radnike 10.000,00 0,00 330,88 20.000,00 15.000,00 36.000,00 177.000,00 12.000,00 270.330,88

413 Doprinosi na plaće 16.644,72 4.704,69 124.558,24 61.694,49 119.049,92 369.782,80 59.892,96 756.327,82

42 Materijalni rashodi 310.000,00 254.000,00 0,00 75.000,00 156.780,00 0,00 403.000,00 26.092,80 1.224.872,80

421 Naknade troškova radnicima 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00

422

Naknade članovima u predstavničkim i izvršnim tijelima, 

povjerenstvima i slično 15.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15.000,00

424 Naknade ostalim osobama izvan radnog odnosa 10.000,00 25.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35.000,00

425 Rashodi za usluge 120.000,00 129.000,00 0,00 75.000,00 150.000,00 0,00 205.000,00 0,00 679.000,00

426 Rashodi za materijal i energiju 80.000,00 100.000,00 0,00 0,00 6.780,00 0,00 168.000,00 20.000,00 374.780,00

429

Ostali nespomenuti materijalni rashodi (premije osig., 

reprezentacija, članarina)
80.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30.000,00 6.092,80 116.092,80

43 Rashodi amortizacije 65.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65.000,00

431 Amortizacija 65.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65.000,00

44 Financijski rashodi 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00

443 Ostali financijski rashodi 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00

45 Donacije 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 Ostali rashodi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

462

Ostali nespomenuti rashodi (Naknada zbog 

nezapošljavanja osoba s invaliditetom) 19.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19.500,00

609.522,00 263.205,16 49.345,81 1.077.007,56 607.380,00 756.178,69 3.416.705,60 460.972,80 7.240.317,62UKUPNO RASHODI 

Naziv

RASHODI

UKUPNORačun 

 
 

Skupina 41 – Rashodi za radnike – na ovoj poziciji su planirani rashodi za plaće sa 

doprinosima na plaće i ostali rashodi za radnike LAG-a Karašica. Rashodi su planirani u 

iznosu od 5.945.444,82 kuna na razini 105 zaposlenika, s time da je 17 osoba zaposleno na 

poslovima upravljanje projektima i administracijom te 88 osoba zaposleno na radnom mjestu 

Žena za pomoć u kući (20 Matica umirovljenika Petrijevci, 12 HVIDRA Belišće i 56 Zaželi II 

LAG). 

 

U slučaju ugovaranja novih projekata za čije izvršenje bude obvezno uključivanje novih 

zaposlenika, rashodi za iste biti će osigurani iz novougovorenih projektnih sredstava. 

Skupina 42 -Materijalni rashodi planirani su u iznosu 1.224.872,80 kuna, a odnose se na 

naknade troškova radnicima za službena putovanja, troškove prijevoza na posao i s posla, 

troškove stručnog usavršavanja radnika, naknade članovima upravnih tijela i osobama izvan 

radnog odnosa, rashode za usluge i materijal. Najveći dio rashoda na ovoj skupini odnosi se 

na: 168.000,00 kuna nabavka higijenskih potrepština za krajnje korisnike, 350.000,00 kuna 

troškovi edukacije Žena za pomoć u kući, 80.000,00 kuna promidžbeni materijali i oprema 

Zaželi II LAG. 

 

Skupina 43 – Rashodi amortizacije planirani su u iznosu od 65.000 kuna. Plan se temelji na 

procjeni iznosa obračunate amortizacije, koja se provodi prema propisanim stopama na 

nabavljenu dugotrajnu imovinu. 

 

Skupina 44 – Financijski rashodi planirani su u iznosu od 5.000 kuna, a odnose se na 

bankarske usluge i ostale financijske rashode. 

 

Na skupini 45 – Za donacije ne planiramo ostvariti rashode u 2021. godini. 

http://www.lag-karasica.com/


                                                LOKALNA AKCIJSKA GRUPA KARAŠICA 
    31208 Petrijevci, Republike 114 
    tel: 031/297-826; 297-827, fax: 031/395-115, e-pošta: info@lag-karasica.com 

    OIB: 03184769995, IBAN: HR9823400091110415956 

    www.lag-karasica.com 

 

 

 

 

Na skupini 46 – Ostali rashodi planirani su rashodi u iznosu od 19.500,00 kuna te se odnose 

na plaćanje naknade zbog nezapošljavanja osoba s invaliditetom. 

 

Iz navedenog proizlazi da su za 2021 . godinu ukupni prihodi planirani u iznosu od 

7.586.142,094 kune, rashodi u ukupnom iznosu od 7.240.317,62 kune te da je planiran višak 

prihoda tekuće godine u iznosu od 345.824,47 kune te se prenosi u slijedeće razdoblje. 

 

 

        Predsjednik LAG-a Karašica: 

            Josip Miletić, mag.math. 

 

http://www.lag-karasica.com/

